[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023                                            г. Норильск                                                  № 233

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 15.06.2015 № 294

В целях урегулирования вопросов, касающихся оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, занятых в трудовых отрядах школьников,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Внести в Типовое положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, занятых в трудовых отрядах школьников, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 15.06.2015 № 294 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3.2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3.2. Повышающий коэффициент для работников ТОШ устанавливается в размере 4,95939.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2023.

Глава города Норильска	                                                                              Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg